Ação 2 - Realização de oficina Enxertia em plantas
frutíferas;

Ação 1- produção de mudas frutíferas.

 

 

III - DADOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS (Observar a cláusula referente no
instrumento jurídico da parceria)

Valor do Repasse da 1ª
Parcela:

R$ 49.999,90(quarenta e nove mil, novecentos e noventa e nove
reais e noventa centavos)

Unidade Orçamentária: 30101 - Assessoria de Planejamento e Gestão - SEPROMI

Projeto/Atividade:
Apoio Técnico e Financeiro a Projeto de Promoção da
Igualdade Racial e Desenvolvimento Sustentável de Povos e
Comunidade Tradicionais